
CALENDARIO DE EVALUACIONES 7º BÁSICO A 1º MEDIO AGOSTO 2017 
Colegio Poeta Rubén Darío 

 
 7º A 7º B 8º A 8º B 1ºM A 1ºM B 

M.1   Historia: Portafolio Historia: Portafolio   

M.2       

J.3       
V.4       
L.7       

M.8   Ciencias Ciencias   
M.9 Inglés: Libro Inglés: Libro 

 
Historia: Ensayo Historia: Ensayo 

Inglés: Libro Historia: 
Ensayo 

  

J.10  Ciencias: Prueba   Historia: Ensayo Historia: Ensayo 

V.11 Ciencias: Prueba  Inglés: Libro    

L.14       

M.16 Inglés: Oral Inglés: Oral  Inglés: Oral Lenguaje: Libro Lenguaje: Libro 

J.17     Historia: Prueba Parcial Historia: Prueba Parcial 

V.18   Inglés: Oral    

L.21       

M.22       

M.23   Historia: Prueba Historia: Prueba   

J.24 Historia: Prueba Historia: Prueba     

V.25 Matemática: Prueba Matemática: Prueba Matemática: Prueba Matemática: Prueba Matemática: Prueba Matemática: Prueba 
Biología: Prueba 

L.28     Física: Prueba  

M.29     Biología Inglés: Prueba Unidad 

M.30     Inglés: Prueba Unidad  

J.31       

Sept.       

V.1      Física: Prueba 
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